לאחר שתוקן התור המפורסם, ומאחר שאישור ההסתלקות אינו מעמיד מעשה בית דין במי מי מחברי הקבוצה, אינו מונעת טעם באיתור תובע חליפי.

אני מורה למשיבות לפרסם פסק-דין זה ביומונים, ידיעות אחרונות ו, גלובס. העתק הפרסום יוגש לתיק בית המשפט בתוך 14 יום מהיום. תזכורת מימית - ביום 24.11.13. ניתן בלשכתי חיום, די בכסלו תשע"ד (7 בנובמבר 2013). המזכירות תשלח פסק-הדין לצדדים. הצדדים ישלחו העתק למנהל בתי המשפט, לצורך רישומו במגזר התובענות הייצוגיות."